
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 

___________________________________________________________________________ 
 

 
 

 

 

Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z.s. 

Horní Počernice dne 15. 4. 2018 

 
 

Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, Ing. Jaroslav Horský, Bc. Markéta Chodilová,  

Monika Illová, Ing. Jiří Cikryt, Bc. Petr Sobek  

Jako hosté MVDr. Jan Kučera předseda Kontrolní komise,  

 

Omluveni: Ing. Veronika Kučerová Chrpová, Michal Urban, Mgr. Simona  Nikliborcová –  

za Kárnou komisi,  Kateřina Klocová 

 

 

Schůzi zahájil předseda KCHJ ČR, přivítal všechny přítomné, navrhl program a provedl 

kontrolu usnesení z minulé schůze. 

 

Program: 

- Revize usnesení z minulé schůze  

- Zpráva předsedy 

- Zprávy jednotlivých členů výboru:  

o Hlavní poradkyně chovu 

o Výcvikářka  

o Místopředseda 

o Ekonom  

o Jednatel 

o Matrikářka 

o Zpráva předsedy Kontrolní komise 

o Zpráva předsedy Kárné komise 

- Diskuze 
 

Revize usnesení z minulé schůze 14.1.2018: 

 

1. Jednateli (Doposud pan Urban.) – zaslat dopis na ČMKU se žádostí o pověření Moniky 

Illové k zastupování ČMKU a ČR na zasedání komise norníků při FCI. - SPLNĚNO 

2. Jednateli poslat žádost na ČMKJ, aby na obalech na rodokmeny vydávaných pro štěňata 

nebyla žádná reklama. -  SPLNĚNO 

3. Jednateli poslat změnu složení statutárního orgánu na příslušný soud. – Nesplněno,  

usnesením  bylo  soudem zastaveno  řízení,  bude  zasláno  zpět s novou  žádosti 

4. Oslovit a pozvat členy navržené na ocenění na schůze regionu dle jednotlivých poboček. 

- SPLNĚNO 
5. Výcvikářce – zajištění dostatečného počtu stříbrných odznaků a plaket pro oceněné 

členy. - SPLNĚNO 

6. Předání funkcí  mezi jednotlivými členy výboru nejpozději do 28.2.2018. - SPLNĚNO 

 

 
 



2 

 

Výbor mimo své zasedání schválil: 
 

1. Schválení  propozic na soutěže a  zkoušky v roce 2018 (výcvikář ze  dne  11.2.2018) 

 KLUBOVOU HONIČSKOU SOUTĚŽ se zadáváním čekatelství, CACIT, r. CACIT, 

CACT, r. CACT,  plemena jezevčíků IV. skupiny FCI., která se koná dne 17.-

18.11.2018 

 KLUBOVÉ NOROVÁNÍ NOVÁČKŮ, Pro všechna plemena jezevčíků IV. skupiny 

FCI., které se koná dne 14.7.2018, v Oboře Volský Žlab Ronov nad Sázavou, 

POHÁRU STŘEDOČESKÉ POBOČKY, (LZ,BZ), se zadáváním čekatelství , CACT, r. 

CACT, pro plemena jezevčíků IV. skupiny FCI., Který se koná ve dnech 5.-

6.5.2018, ve spolupráci s MS Hrouda Zdice (okres Beroun) 

 KLUBOVÉ NOROVÁNÍ NOVÁČKŮ, Pro všechna plemena jezevčíků IV., skupiny 

FCI., které se koná dne 22. dubna 2018, MS Blata Hněvotín 

 SPECIÁLNÍ BARVÁŘSKOU SOUTĚŽ,(SBS KCHJ ČR), se zadáváním 

čekatelství CACIT, r. CACIT, CACT a r. CACT, pro všechna plemena 

jezevčíků IV. skupiny FCI., která se koná dne 19.- 20. 5. 2018, ve spolupráci s 

honitbou Mladějovice a honitbou Ecce homo 

 2. ROČNÍK, POHÁRU ČESKÉHO STŘEDOHOŘÍ, CACIT, r. CACIT, CACT a r. 

CACT, pro všechna plemena jezevčíků IV. skupiny FCI, která se koná dne 15.-

16.9. 2018, ve spolupráci s honitbou MS Travčice a MS Sulejovice 

 ZKOUŠKU HLASITOSTI NA STOPĚ A CHOVÁNÍ PO VÝSTŘELU, (SFK - SP KCHJ ČR), 

Pro všechna plemena jezevčíků IV. skupiny FCI., která se koná v sobotu 21. 

dubna 2018, MS Blata Hněvotín 

 24. ročník, MEMORIÁLU RUDOLFA KRISTLA, (MRK KCHJ ČR), se zadáváním 

čekatelství CACIT, r. CACIT, CACT a r. CACT, pro všechna plemena  

jezevčíků IV. skupiny FCI., Který se koná dne 17.-19.8.2018, ve spolupráci s 

MS Hrubá jedla a MS Tisůvek Střelná 

 ZKOUŠKU HLASITOSTI NA STOPĚ A CHOVÁNÍ PO VÝSTŘELU, (SFK - SP KCHJ ČR), 

Pro všechna plemena jezevčíků IV. skupiny FCI., která se koná dne 29.9.2018, 

ve spolupráci s Mysliveckým spolkem „Hájek“ Vlčetínec,z.s. 

 SOUTĚŽ V PRÁCI NA KRÁLÍKA, (SPK KCHJ ČR), se zadáváním čekatelství 

CACT, r. CACT, pro všechna plemena jezevčíků IV. skupiny FCI, která se koná 

dne 15.7.2018, v Oboře Volský Žlab Ronov nad Sázavou 

 KLUBOVOU BARVÁŘSKOU SOUTĚŽ, (KBS KCHJ ČR), se zadáváním čekatelství 

CACT, r. CACT, pro plemena jezevčíků IV. skupiny FCI., která se koná dne 

13.-14.10.2018, ve spolupráci s Mysliveckým spolkem Velké Opatovice 

 

2. Záloha na poháry do PP a o Nej.zah.psa a na stříbrné odznaky,  ve  výši  10 000,- Kč 

(výcvikář) - SOUHLAS 

3. Nákupu tonerů, MultiPack HP CE323A (CE320-3A) cca 2360 Kč.(výcvikář) - 

SOUHLAS 
4. Záloha pro účast na WUT  ve  výši  15 000,- CZK (místopředseda) - SOUHLAS 

5. Potvrzení pro  ČMKU,  původního  souhlasu KCHJ, pro p. L. Frnča – jako  rozšíření 

kvalifikace rozhodčího  pro  jezevčíky. Potvrzení  vydala  HPCH p. Spalová dne 17. 1. 

2016 (předseda) - SOUHLAS 

6. P. Dalibor Smékal, žádá nás o souhlas s rozšíření posuzování na jezevčíky. Souhlas se 

mu už před lety uděloval, jedná se tedy o potvrzení. (poradce  chovu) - SOUHLAS 

7. Přihlášení psi do soutěže o „Nejlepšího psa na zahraničních soutěžích“. 

Přihlásili se jenom dva a to Radek Lovas a Roman Doleželík, vítěz je pes p. Radka  

Lovase. (výcvikář) - SOUHLAS 

8. Objednávka  knížky  ohledně   GDPR ( IT) - SOUHLAS 

9. Zaslání  žádosti  na  ČMKJ -  zasílání  materiálu z mailu  předsedy  na  klubový  mail 



3 

 

10. Schválení  rozhodčích na  výstavy  jaro 2019. (poradce  chovu) - SOUHLAS 

12.1.2019 NV Brno   Mgr. Lenka Burešová, Ing. Martin Böhm 

2. - 3. 2. 2019 MVP Brno   Ing. Michaela Přibáňová, Ing. Jan Bušta 

? . 4. 2019 NV Ostrava   MVDr. Luboš Šlapanský, Miloš Kašpar 

13.4.2019 MVP  Č. Budějovice   Hana Spalová, František Pasák 

11. Schválení rozhodčích na zkoušku z hlasitosti. Je přihlášeno a přijato 24 psů, tak jsem 

musela ještě do-delegovat další. (výcvikář) - SOUHLAS 

 

Vrchní rozhodčí: MVDr. Jan Kučera 

Rozhodčí:    Jan Kesner........................... OMS Žďár nad Sázavou 

                    Josef Matulka.................... OMS Žďár nad Sázavou 

                    Ondřej Mokrý....................... OMS Žďár nad Sázavou 

                    Ing. Soňa Dufková.............. OMS Žďár nad Sázavou 

                    Jaroslava Břečková............ OMS Žďár nad Sázavou 

                    Ing. Jiří Cikryt....................... OMS Žďár nad Sázavou 

                    Ing. Jaroslav Horský........... OMS Trutnov 

                    Monika Illová........................ OMS Svitavy 

                    Radim Ille.............................. OMS Svitavy 

12.  
 

 

13. Schválení  nových členů: 

 

9190 Novotná Martina    sč 

9191 Jorda Michal    sč 

9192 Čihula Kamil , Dis.    seč 

9193 Albl Václav    zč 

9194 Fišerová Anna    sč 

9195 Pešková Kateřina    jm 

9196 Anthová Hana    jm 

9197 Kříž Petr    jm 

9198 Herget Milan    sč 

9199 Janda Václav mladší    zč 

9200 Korvas Ivo    jm 

9201 Jeřábková Jana    seč 

9202 Červenková Míla Ing.    sč 

9203 Kalinová Jitka Mgr.    jm 

9204 Novotný Václav    jč 

9205 Charouzková Jaroslava Bc.    sč 

9206 Hobíková Adélka    sč 

9207 Štefan František Ing.    sč 

9208 Feřtek Jan MUDr.    vč 

9209 Sobotka Jan Ing.    sč 

9210 Linhartová Andrea    vč 

9211 Šenková Hana    jm 

9212 Farková Kateřina    jč 

9213 Kokta Zdeněk    jm 

9214 Vašinová Karolína MUDr.    vč 

9215 Konvička Petr RNDr    sm 

9216 Tůma Martin    sč 



4 

 

9217 Skalický Milan    vč 

9218 Čechové Martin Ing.    sm 

9219 Milichovský Tomáš    vč 

 

 

Zpráva předsedy:  

 Poděkování  na  spádové  schůze 

 

 

 

Hlavní poradkyně chovu:  

 Klubová  výstava -  Nepřevázka dne  10. 6. 2018 

 Návrh na výtisk brožury  k výročí klubu v angličtině 50 ks,  souhlas 

 

 

Výcvikářka:  

 Pohár středočeské  pobočky,  přihlášeno  17 psů 

 Schválena  záloha 12 000 na  pohár  Středočeské  pobočky a Hněvotín 

 

Ekonom:  

 Informace  o podání  daňového přiznání 
 

 

 

Místopředseda:  - Omluvena 

 

Tisková referentka: - Omluvena 

 

IT: 

 

 Inventura 

 změna zasílání e-mailů z webu a z kchj@seznam.cz 

 změna formulářů 

 směrnice o ochraně dat 

 zveřejňování posudků z výstav 

 katalog na GPE 

 

Kárná komise: 

 Není vedeno  žádné  kárné  řízení 

 

Kontrolní komise: 

 

 

Jednatel: 

 

1. Členům klubu,  kteří  byli  oceněni a  nezúčastnili se spádových  schůzí,  bylo  ocenění  

odesláno  poštou 

2. S právničkou  JUDr. Hana Hrubešová, konzultován text soudem uložené omluvy  pro  

MVDr. Marie Stanovoi,  kterou  musíme  uveřejnit  v prvním  čísle  časopisu  Jezevčík  

3. Odeslána  žádost na  ČMKJ -  změna zasílání  materiálu z mailu  předsedy  na  klubový  

mail – žádost  potvrzena, dojde k úpravě zasílaní zpráv  na  klubový mail 

mailto:kchj@seznam.cz


5 

 

4. Kárná  komise  byla  doplněna  o paní  Olgu FAJTOVOU, bytem Stará Lomnice 1051, 

Lomnice nad Popelkou. Kárná  komise si zvolí  předsedu a  tato  informace  bude  poté  

sdělena  výboru KCHJ 

5. Zvážení  možnosti uveřejnit  na  webu – sekce  neplatiči -  seznam lidí,  kteří  nezaplatí  

členský  poplatek  za  uvedený  rok. Uveřejnit  pouze  jméno  a  příjmení. Hodně  lidí  

v dnešní  uspěchané  době  neví,  zda  platili  nebo nikoli 

6. Pokud dojde  na  klubový  mail  dotaz  je  nutno  na  toto reagovat neprodleně. 

7. Datum: 20.03.2018 09:50, Vybrat z možností: Dotaz Jméno a příjmení:  Eduard 

Mazanec E-mail: obchod@dobrylov.cz Zpráva: Dobrý den, mám dotaz, zda váš klub 

vydává ročenku klubu a byla by možná inzerce v této ročence, případně na webu. Chtěl 

bych inzerovat prodej GPS na psy a vybavení pro psovody. Pokud ano, prosím o zaslání 

podmínek a termín pro zaslání podkladů mé inzerce (reklamy). S pozdravem Eduard 

Mazaneced world s.r.o. (klubový mail)  

8. Rejstříkový soud Praha vrátil  žádost  o  změnu  statutárních zástupců 

9. Účast na spádových  schůzích: 

 

 

 

 

Přítomni  členové  na  spádových schůzích 2018 

        datum schůze 

přítomni 

členové 

celkový 

počet 
procent 

Pobočka: STŘEDOČESKÁ 4.3.2018 23 435 5,3 

Pobočka: 
JIHOČESKÁ 10.3.2018 13 173 7,5 

Pobočka: 
VÝCHODOČESKÁ 11.3.2018 19 231 8,2 

Pobočka: 
ZÁPADOČESKÁ 17.3.2018 15 214 7,0 

Pobočka: 
SEVEROČESKÁ 18.3.2018 15 112 13,4 

Pobočka: 
SEVEROMORAVSKÁ 24.3.2018 38 220 17,3 

Pobočka: 
JIHOMORAVSKÁ 25.3.2018 20 298 6,7 

    
celkem 143 1683 8,5 

 

 

 

 

 

 

 

Zprávy ze  spádových  schůzi: 

 

1. Na spádových schůzích se řešila problematiku vytvoření  zubních  karet – návrh  pro  

konferenci 

2. Vytvoření  nového  zkušebního  řádu  pro  „SVS“ – bez  zadání  titulu CACIT (pouze  

CACT) 

 

 

 

mailto:obchod@dobrylov.cz


6 

 

 

Usnesení ze schůze výboru ze dne 15.4.2018 

 

Bere na vědomí: 

 Reklama v časopise JEZEVČÍK -  nebude uveřejňována,  možno řešit formou  

sponzoringu  soutěže  a poté  uvedení  sponzorů  na  webu a  odkaz  www. stránky 

 

Schvaluje: 

 

1. V seznamu  chovných  psu,  bude  uváděn  pouze  majitel,  který poskytl písemný 

souhlas 

2. V katalogu  výstav nebude uváděn  chovatel -  chybí  jejich  písemný  souhlas, dle  

ČMKU 

3. Souhlas s novými formuláři, které  jsou  uveřejněný  na  WEB a  budou  vytištěny  ve  

zpravodaji 

4. Výsledky  výstav  budou  ve  zpravodaji  uveřejněny  bez  údajů  o  chovateli 

5. Schvaluje  závaznou  směrnici KCHJ ČR o  ochraně  dat  

 
 

Ukládá:  

 

1. Původnímu jednateli (Michal Urban) opětovně  zaslat žádost o změnu na Rejstříkový 

soud 

2. IT -  dotaz  na  ČMKU a ČMKJ,  dotaz  ohledně  zveřejňování  posudku  z  výstav 

3. Každý člen  výboru  podepíše prohlášení o  ochraně dat a poštou zašle jednateli 

4. Jednateli (Petr Sobek) odpovědět  na  dotaz  ohledně  reklamy 

 

 

 

 

V Praze 15. 4. 2018 zapsal: Petr Sobek 


